IPC

KJIIO4YEBbIE TEXHOJ1IOIMA

) BbICOKO3®DEKTUBHbDIN
BOWNEP

BOPbBA C HACEKOMbIMU

MAKCHUMAJIbHOE
BCACbIBAHUE

BE3OMACHOCTb
9ProHOMUKA

v

MAKCUMAJbHAA TMBKOCTb
M3HOCOCTOMKOCTb

v v v Vv

NMAPOIrEHEPATOPDI

$G-20/5G-30

OABNEHUE NMPOU3BOAUTENBbHOCTb NMOTPEBJNIAEMAA MOLWHOCTb
h+hb5 80+100 3
bap r/MUH kBT

SG-30 - GOVMJIEP C HANOJIHAEMbIM BAKOM

YALLE BCEIo UCIMOJIb3YETCH

ABTOMOBWJIbHAA NPOMbIL-Tb
T

MHAYCTPUA TOCTEMPUMMCTBA
|

MULLLEBAS MPOMbBILLJIEHHOCTb U
NPEANPUATUA PO3HUYH. TOPIOBJIU

BOJIbLUME TEPPUTOPWUU OBLLEI0
noJyib30BAHUA
ik |

CMELUNAJIbHbIE BOZMOXHOCTU

PYKOATb AJ19 YI0EHOW NAHENb YNPABNEHUA BPALLAIOLLMICA

TPAHCMNOPTUPOBKM OBECNMEYMBAET MEPEKJTIOYATEJIb
NMOCTOSAHHbLIN KOHTPOb KOHTPOJIUPYET
OCHOBHbIX ®YHKLWNA NPOM3BOAUTENIBHOCTb

MOTOKA MAPA



TEXHUYECKUE XAPAKTEPUCTUKHA

Koa

Pabouyee paBneHue 6ap/MMa
Mpon3BoaUTENBHOCTL r/MnH
Makc. TeMnepatypa napa 2C
Bpems akTusauum MUH
3nekTponuTaHue ®a3-B-lu,
Makc.noTpebnseman MoLWHOCTb kBT
EmkocTb bonnepa n
Bak ans Bogbl n
FabaputHble pasmepbl (OxLUxB) cM
Bec Kr

$G-20S 5008 M
GNVA40016

5/0,5
0-80
140
~7
1-230-50
3
2.2
2
57x40x65
11,5

SG-30S 5510 M
GNVA40017

5,5/0,55
0-100
140
~7
1-230-50
3
2,2 (aBTO3an0nHEHME)
2
57x40x65
12

CTAHAAPTHAA KOMIVJIEKTALLUA

KOA: IPIP45757
MUCTONET + LWWIAHI And
MAPA/BCACbIBAHMA 2,5
™ (419 SG-20)

KOA: IPIP40001

(ANA SG-30)

MUCTOJIET + LUAHT ANnda
MAPA/BCACDbIBAHUA 2,5 m

KOJA: KTRI46482
KOMMJIEKT ~
NMPUHALNEXXHOCTEN
ANA NAPA/BCACbIBAHUA

IRk

3|4
Aii——

AKCECCYAPbI (OMLUA)

KOA: IPIP47898
NMUCTONET + WWAAHI ANA
NOAAYM MAPA 2,5 m
(AnA SG-20)

KOA: IPIP45815
MUCTOJIET + LWAAHT ANs
NOSAYM NMAPA 5 m

(anA SG-30)

KOJ: KTRI89496
TEJIEXXKA

KOA: KTRI40275
KOMMJIEKT
NPUHALJIE)XXHOCTEN
ONA NOAAYM MAPA

KOJA: KTRI40269

HABOP NMPOTUB HAKUNN

(10 ®JIAKOHOB)
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